ODONTOLÓGICAS - CEO, JUNTO AO

Prorad 48,00 Serviço 96,50 60,00 2.880,00

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO  DE  QUIXADÁ-
CPSMQ. 

VALOR TOTAL 11.280,00

Adjudicado para LUIS EDSON NOGIMO FILHO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
42.187.164/0001-10, pelo melhor valor de R$ 11.280,00  (onze mil, duzentos e 
oitenta reais), em 14/03/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS